BỘ TÀI CHÍNH
--------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 3588/BTC-ĐT
V/v gia hạn thời gian thực hiện và thanh toán vốn trái phiếu Chính phủ kế hoạch 2013 chưa giải ngân hết của Đắk Lắk, Bắc Kạn
	Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2014

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Cạn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Văn Ninh tại văn bản số 1533/VPCP-KTTH ngày 10/3/2014 của Văn phòng Chính phủ về việc gia hạn thời gian thực hiện và thanh toán vốn trái phiếu Chính phủ kế hoạch 2013 chưa giải ngân hết của Đắk Lắk, Bắc Kạn; Bộ Tài chính có ý kiến như sau:
1. Thời gian thực hiện và thanh toán nguồn vốn trái phiếu Chính phủ kế hoạch năm 2013 chưa giải ngân hết của các dự án như đề nghị của tỉnh Đắk Lắk (theo văn bản số 925/UBND-TH ngày 13/02/2014.
2. Giao Kho bạc Nhà nước chỉ đạo Kho bạc Nhà nước các tỉnh: Đắk Lắk, Bắc Kạn thực hiện thanh toán vốn đầu tư theo đúng quy định hiện hành.
Bộ Tài chính có ý kiến để Ủy ban nhân dân tỉnh các tỉnh: Đắk Lắk, Bắc Kạn biết và phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ;
- Kho bạc Nhà nước;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính các tỉnh Đắk Lắk, Bắc Kạn;
- Kho bạc Nhà nước Đắk Lắk, Bắc Kạn;
- Vụ ngân sách nhà nước;
- Lưu: VT, Vụ ĐT (16).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Phạm Sỹ Danh